

Položkový rozpočet

| | |
|-----------|-------------------------------|
| S: | ZŠ Bučovice - rekonstrukce WC |
| O: | Bučovice 710 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 142 265,50 |
| 1 | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm | m | 95,00000 | 650,00 | 61 750,00 |
| 2 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 45,00000 | 298,50 | 13 432,50 |
| 3 | 721176104R00 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | 30,00000 | 391,00 | 11 730,00 |
| 4 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 140,00000 | 132,20 | 18 508,00 |
| 5 | 5 | Zednické výpomoci vysekání otvorů přes strop | kus | 20,00000 | 1 000,00 | 20 000,00 |
| 6 | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 30,00000 | 237,50 | 7 125,00 |
| 7 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci | t | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 8 | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 20,00000 | 86,00 | 1 720,00 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 117 863,00 |
| 9 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod | t | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 10 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 | m | 280,00000 | 14,50 | 4 060,00 |
| 11 | 722182001R00 | Izolační skruže na potrubí přímé DN 20 | m | 310,00000 | 39,70 | 12 307,00 |
| 12 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 | m | 200,00000 | 67,00 | 13 400,00 |
| 13 | 722172731R00 | Potrubí z PPR , D 20 x 3,4 mm, PN 20 | m | 130,00000 | 200,00 | 26 000,00 |
| 14 | 722172732R00 | Potrubí z PPR , D 25 x 4,2 mm, PN 20 | m | 80,00000 | 220,00 | 17 600,00 |
| 15 | 722172733R00 | Potrubí z PPR , D 32 x 5,4 mm, PN 20 | m | 100,00000 | 310,00 | 31 000,00 |
| 16 | 722237222R00 | Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 20 | kus | 12,00000 | 458,00 | 5 496,00 |
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | 479 097,80 |
| 17 | 725249102R00 | Montáž sprchových žlabů | soubor | 3,00000 | 828,00 | 2 484,00 |
| 18 | 6 | Zrcadlo min. 40x60 vlepené do obkladu D+M | kus | 12,00000 | 1 585,00 | 19 020,00 |
| 19 | 7 | Zvuková izolace pro montáž sanitárních prvků | kus | 18,00000 | 172,00 | 3 096,00 |
| 20 | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 10,00000 | 838,00 | 8 380,00 |
| 21 | 725249103R00 | Montáž sprchových koutů | soubor | 3,00000 | 1 505,00 | 4 515,00 |
| 22 | 15 | Sprchová zástěna atyp skládací | kus | 3,00000 | 10 000,00 | 30 000,00 |
| 23 | 8 | Baterie stojánková páková umyvadlová bez ovládání odpadu | kus | 10,00000 | 1 650,00 | 16 500,00 |
| 24 | 725829201R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové | kus | 3,00000 | 303,50 | 910,50 |
| 25 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 10,00000 | 226,50 | 2 265,00 |
| 26 | 9 | Umyvadlový sifon pr. 32 mm s 5/4" výpustí | kus | 10,00000 | 780,00 | 7 800,00 |
| 27 | 11 | Baterie sprchová nástěnná, včetně kompletu růžice, hadice délky min.150cm a držáku na stěnu | kus | 3,00000 | 2 200,00 | 6 600,00 |
| 28 | 11 | Baterie dřezová páková s prodloženým ramínkem pro výlevku | kus | 3,00000 | 1 850,00 | 5 550,00 |
| 29 | 34 | Sprchový žlab, ke stěně, boční odtok DN 50 vč. roštu, dl. 85 cm | kus | 3,00000 | 7 189,00 | 21 567,00 |
| 30 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty | t | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 31 | 725840850R00 | Demontáž baterie sprchových | kus | 3,00000 | 157,50 | 472,50 |
| 32 | 13 | Prodloužení k vodovodním bateriím | kus | 20,00000 | 42,00 | 840,00 |
| 33 | 725014131R00 | Klozet závěsný s hlubokým splachováním, vodorovný odpad, bílý | soubor | 15,00000 | 2 700,00 | 40 500,00 |
| 34 | 725820802R00 | Demontáž baterie | soubor | 16,00000 | 150,00 | 2 400,00 |
| 35 | 725017162R00 | Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé | soubor | 10,00000 | 1 975,00 | 19 750,00 |
| 35 | 725111263RT1 | Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu, pro zazdění bez ovladače | soubor | 15,00000 | 4 943,00 | 74 145,00 |
| 37 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 10,00000 | 248,00 | 2 480,00 |
| 38 | 725111263RT1 | Nádrž splachovací výlevka vestavěná ovlád.zepředu, pro zazdění bez ovladače | soubor | 3,00000 | 5 743,00 | 17 229,00 |
| 39 | 3 | ovládací tačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá, dvoučinné mechanické splachování | kus | 15,00000 | 1 053,00 | 15 795,00 |
| 40 | 4 | Sedátko WC duraplastové s kov. panty | kus | 15,00000 | 1 692,00 | 25 380,00 |
| 41 | 12 | Rohový ventil pro připojení umyvadel | kus | 24,00000 | 175,00 | 4 200,00 |
| 42 | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 15,00000 | 774,00 | 11 610,00 |
| 43 | 725119401R00 | Montáž předstěnových systémů pro zazdění | soubor | 15,00000 | 753,00 | 11 295,00 |
| 44 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 15,00000 | 228,50 | 3 427,50 |
| 45 | 725110811R00 | Demontáž výlevky | soubor | 3,00000 | 228,50 | 685,50 |
| 46 | 14 | Nástěnná výlevka se sklopnouplastovou mřížkou, vodorovný odpad | kus | 3,00000 | 3 980,00 | 11 940,00 |

| | | | | | | |
|------|--------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
| 47 | 725122813R00 | Demontáž pisoárů | soubor | 5,00000 | 156,00 | 780,00 |
| 48 | 725810811R00 | Demontáž ventilu výtokového nástěnného | kus | 24,00000 | 44,20 | 1 060,80 |
| 49 | 1 | Demontáž zařizovacích předmětů | kus | 37,00000 | 350,00 | 12 950,00 |
| 50 | 725122232R00 | Pisoár s radarovým senzorem, antivádál, na baterie, bílá, vč. bateriového napájení a instalační sady | soubor | 5,00000 | 12 540,00 | 62 700,00 |
| 51 | 35 | Předstěnové systémy pro výlevky | kus | 3,00000 | 5 295,00 | 15 885,00 |
| 52 | 35 | Ovládací tlačítko pro předstěnové systémy k výlevce, bílá | kus | 3,00000 | 2 295,00 | 6 885,00 |
| Díl: | 735 | Otopná tělesa | | | | 15 480,00 |
| 53 | 735111310R00 | Demontáž a opětovná montáž otopných těles | kus | 6,00000 | 2 580,00 | 15 480,00 |